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Stayble Therapeutics ansöker om konkurs 
Styrelsen i Stayble Therapeutics AB (publ) ("Stayble" eller "Bolaget") har idag, den 2 juni 2026, beslutat om att ansöka 
om att försätta Bolaget i konkurs. Konkursansökan kommer att lämnas in till Göteborgs tingsrätt snarast. 
 
Bolaget ingick och kommunicerade den 6 maj en icke-bindande avsiktsförklaring gällande kortsiktig och långsiktig finansiering 
för bolagets fortsatta drift. Under det efterföljande arbetet sedan avsiktsförklaringen signerades har information framkommit 
vilket har omöjliggjort kortsiktig finansiering. Vidare följer beslutet på bedömningen att det uppstått ett antal strukturella och 
regulatoriska problem i den föreslagna transaktionen som styrelsen inte anser kunna lösas inom en rimlig tid. 
 
Med ovanstående bakgrund och bolagets ansträngda likviditet har styrelsen gjort den samlade bedömningen att Bolagets 
finansiering är otillräcklig för att uppfylla utestående förpliktelser och att driva verksamheten framåt. Därav väljer Bolaget att 
ansöka till Göteborgs Tingsrätt om att försätta Stayble Therapeutics AB, org.nr 559024-8372, i konkurs per dagens datum.  
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 
Denna information utgör insiderinformation som Stayble Therapeutics AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
2 juni 2026. 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot kroniskt diskbråck (LDH). Staybles 
vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den underliggande orsaken patientens 
kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar sig till patienter som inte blir hjälpta 
av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå hela livet och kräver minimal 
rehabilitering. Efter övertygande data från tidigare prekliniska och kliniska studier (fas 1b och 2b) inom degenerativ disksjukdom, 
vilka visar på en volymminskning av diskarna har Bolaget framgångsrikt genomfört en fas 1b-studien för behandling av diskbråck. 
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 


